

---

# GUTIS ApS

**CVR-nr.: 41087803**

Dokkedalvej 48  
9280 Storvorde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2025**

---

**Jose Manuel Gutierrez Lopez**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GUTIS ApS  
Dokkedalvej 48  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 41087803  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og at foretage investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 viser et overskud på 81.452 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 viser en egenkapital på 161.994 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.875</b>	<b>-3.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.875</b>	<b>-3.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.210	79.434
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.774	-39.353
Andre finansielle indtægter	1	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.020	-1.085
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.093</b>	<b>35.121</b>
Skat af årets resultat		2.359	-96
<b>Årets resultat</b>		<b>81.452</b>	<b>35.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.984	40.081
Overført resultat		-2.532	-5.056
<b>I alt</b>		<b>81.452</b>	<b>35.025</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.644	119.434
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.597	10.823
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>214.241</b>	<b>130.257</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>214.241</b>	<b>130.257</b>
Andre tilgodehavender		0	21.754
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>21.754</b>
Likvide beholdninger		1.499	370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.499</b>	<b>22.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>215.740</b>	<b>152.381</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.241	70.257
Overført resultat		-32.247	-29.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.994</b>	<b>80.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.746	41.085
Skyldig selskabsskat		0	21.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.746</b>	<b>71.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.746</b>	<b>71.839</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>215.740</b>	<b>152.381</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	70.257	-29.715	80.542
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	83.984	-2.532	81.452
Egenkapital, ultimo	40.000	154.241	-32.247	161.994

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	4	0
	<u>4</u>	<u>0</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter fra tilknyttet virksomhed	1.020	1.085
	<u>1.020</u>	<u>1.085</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	79.434	-9.177
Andel i årets resultat jf. note	54.210	29.774
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>133.644</b>	<b>20.597</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>173.644</b>	<b>40.597</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

**Navn, retsform og hjemsted**

MaloSera ApS, Aalborg

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	100%	173.644	54.210

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

**Navn, retsform og hjemsted**

Vimento ApS, Aalborg

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	50%	81.193	59.547

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1